PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015

           №   55
	О регистрации Зотова Евгения Дмитриевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  по одномандатному избирательному округу № 1

  Проверив соответствие порядка выдвижения Зотова Евгения Дмитриевича  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение по одномандатному избирательному округу № 1 Закону Владимирской области № 10-ОЗ от 13.02.2003 г. "Избирательный кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 10 статьи 15 вышеуказанного закона,  Избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1, установила следующее
кандидат  в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение по одномандатному избирательному округу № 1  Зотов Евгений Дмитриевич  выдвинут  Владимирским региональным отделением  Политической  партии ЛДПР.

 В соответствии со статьей  33 указанного закона,  Избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1,  п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Зотова Евгения Викторовича, 30.01.1961 года рождения, образование – высшее,  проживающему в с. Кишлеево,  выдвинутого   кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение по одномандатному избирательному округу № 1 Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР на основании пункта 19 статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".
2. Выдать Зотову Евгению Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить данные о зарегистрированном кандидате в газету «Доверие» в соответствии с пунктом 22 статьи 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области».
Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Лихачева
Секретарь

избирательной комиссии

В.Б. Плотникова